
 

 

 

 

 

 

 1 2 3 4  5 6 7 8 
09.00 
09.30 

09.35 
10.05 

10.10 
10.40 

10.45 
11.15 

13.00 
13.30 

13.35 
14.05 

14.10 
14.40 

14.45 
15.15 

 
16 พ.ย. 65 

 
วิทยะฯ วิทยะฯ ฟิสิกส์ ฟิสิกส์ 

อังกฤษ  
อ่าน-เขียน 

คณิตเพิ่ม เคมี เคมี 

 
17 พ.ย. 65 

 
ภาษาอังกฤษ คณิตศาสตร์ ชีววิทยา สังคม วิทยาศาสตร์ ภาษาไทย COM เพิ่ม COM เพิ่ม 

 
18 พ.ย. 65 

 
ภาษาไทย ภาษาอังกฤษ 

ทบทวน
บทเรียน 

โลก ดารา
ศาสตร ์

คณิตเพิ่ม พลศึกษา แนะแนว - 

 

 

 

 

 

 

ตารางเรียนออนไลน์กรณีพิเศษ   วันท่ี 16-18 พฤศจิกายน 2565 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที ่5/1                                 โรงเรียนเซนต์ดอมินิก 

วัน 

เวลา 

พักกลางวัน
 



 

 

 

 

 

 

 1 2 3 4  5 6 7 8 
09.00 
09.30 

09.35 
10.05 

10.10 
10.40 

10.45 
11.15 

13.00 
13.30 

13.35 
14.05 

14.10 
14.40 

14.45 
15.15 

 
16 พ.ย. 65 

 
ฟิสิกส์ 

อังกฤษ  
อ่าน-เขียน 

เคมี เคมี COM เพิ่ม COM เพิ่ม ชีววิทยา คณิตเพิ่ม 

 
17 พ.ย. 65 

 
คณิตเพิ่ม แนะแนว ภาษาอังกฤษ คณิตศาสตร์ สุขศึกษา วิทยาศาสตร์ ภาษาไทย 

อังกฤษ  
อ่าน-เขียน 

 
18 พ.ย. 65 

 
วิทยะฯ วิทยะฯ 

ทบทวน
บทเรียน 

ภาษาไทย พลศึกษา สังคม 
โลก ดารา
ศาสตร์ 

- 

 

 

 

 

 

 

ตารางเรียนออนไลน์กรณีพิเศษ   วันท่ี 16-18 พฤศจิกายน 2565 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/2                                 โรงเรียนเซนต์ดอมินิก 

วัน 

เวลา 

พักกลางวัน
 



 

 

 

 

 

 

 1 2 3 4  5 6 7 8 
09.00 
09.30 

09.35 
10.05 

10.10 
10.40 

10.45 
11.15 

13.00 
13.30 

13.35 
14.05 

14.10 
14.40 

14.45 
15.15 

 
16 พ.ย. 65 

 
คณิตเพิ่ม ฟิสิกส์ สุขศึกษา ศิลปะ เคมี เคมี แนะแนว พลศึกษา 

 
17 พ.ย. 65 

 
ชีววิทยา ชีววิทยา 

โลก ดารา
ศาสตร ์

ภาษาไทย ภาษาอังกฤษ คณิตศาสตร์ วิทยาศาสตร์ สังคม 

 
18 พ.ย. 65 

 
ภาษาอังกฤษ ประวัติศาสตร์ 

ทบทวน
บทเรียน 

อังกฤษ  
อ่าน-เขียน 

COM เพิ่ม COM เพิ่ม คณิตเพิ่ม - 

 

 

 

 

 

 

ตารางเรียนออนไลน์กรณีพิเศษ   วันท่ี 16-18 พฤศจิกายน 2565 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/3                                 โรงเรียนเซนต์ดอมินิก 

วัน 

เวลา 

พักกลางวัน
 



 

 

 

 

 

 

 1 2 3 4  5 6 7 8 
09.00 
09.30 

09.35 
10.05 

10.10 
10.40 

10.45 
11.15 

13.00 
13.30 

13.35 
14.05 

14.10 
14.40 

14.45 
15.15 

 
16 พ.ย. 65 

 
ภาษาไทย คณิตศาสตร์ COM เพิ่ม COM เพิ่ม 

กฎหมาย / 
ภาษาจีน 

อังกฤษ  
อ่าน-เขียน 

พลศึกษา - 

 
17 พ.ย. 65 

 
วิทยะฯ วิทยะฯ วิทยาศาสตร์ คณิตเพิ่ม 

กฎหมาย / 
ภาษาจีน 

ศิลปะเพิ่ม 
อังกฤษ  

อ่าน-เขียน 
- 

 
18 พ.ย. 65 

 
คณิตเพิ่ม ภาษาไทย 

ทบทวน
บทเรียน 

ES 
กฎหมาย / 
ภาษาจีน 

ประวัติศาสตร์ ภาษาอังกฤษ - 

 

 

 

 

 

 

ตารางเรียนออนไลน์กรณีพิเศษ   วันท่ี 16-18 พฤศจิกายน 2565 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/4                                 โรงเรียนเซนต์ดอมินิก 

วัน 

เวลา 

พักกลางวัน
 



 

 

 

 

 

 

 1 2 3 4  5 6 7 8 
09.00 
09.30 

09.35 
10.05 

10.10 
10.40 

10.45 
11.15 

13.00 
13.30 

13.35 
14.05 

14.10 
14.40 

14.45 
15.15 

 
16 พ.ย. 65 

 

อังกฤษ  
อ่าน-เขียน 

คณิตเพิ่ม คณิตศาสตร์ สังคม วิทยาศาสตร์ กฎหมาย ประวัติศาสตร์ ภาษาอังกฤษ 

 
17 พ.ย. 65 

 
ภาษาอังกฤษ พลศึกษา COM เพิ่ม COM เพิ่ม ภาษาไทย คณิตเพิ่ม กฎหมาย - 

 
18 พ.ย. 65 

 
ES คณิตเพิ่ม 

ทบทวน
บทเรียน 

กฎหมาย ศิลปะเพิ่ม 
อังกฤษ  

อ่าน-เขียน 
วิทยาศาสตร์ - 

 

 

 

 

 

 

ตารางเรียนออนไลน์กรณีพิเศษ   วันท่ี 16-18 พฤศจิกายน 2565 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/5                                 โรงเรียนเซนต์ดอมินิก 

วัน 

เวลา 

พักกลางวัน
 


